
 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 05.12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej 

„Ustawą”  

 

Nazwa postępowania: Dostawa w tym zapewnienie dostępności oraz ciągłości działania 

zintegrowanego systemu informatycznego obejmującego kompleksowe zarządzanie oświatą, 

obsługę finansowo-księgową, kadrowo-płacową, organizacyjną oraz centralizację podatku VAT 

gminnych jednostek budżetowych (nr sprawy: 26/2024).  

 

Gmina Miasta Toruń działająca poprzez Wyznaczonego Zamawiającego - Toruńskie Centrum 

Usług Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.12.2024 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert Zamawiający 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert 

wpłynęła 1 oferta. 

 

L.p.  Nazwa i adres wykonawcy  Cena netto w zł  Cena brutto w zł  

1  VULCAN Sp. z o.o. 

ul. Wołowska 6 

51-116 Wrocław  

 

5 135 700,00 6 316 911,00 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 6 316 913,00 zł 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2024-12-05T10:53:18+0100
	Małgorzata Śmigielska




